[bookmark: _GoBack]
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT
Kính gửi: UBND xã/phường/thị trấn: ………………………………..……….
Tôi tên: ………………………………………………………………………...
Sinh ngày: …………………………………………………….……………….
CMND/CCCD số: ………………… Cấp ngày: ………… Tại: ……………..
Địa chỉ thường trú/tạm trú: ……………………………………………………
Chỗ ở hiện nay: ……………………………………………………………….
Điện thoại: ………………………………………………….…………………
Ngày ….. tháng ….  năm 2021, tôi có làm đề nghị hưởng chế độ hỗ trợ do bị mất việc làm do ảnh hưởng của dịch COVID-19 tại (1)………………………
Tôi cam kết ngoài chế độ được hỗ trợ tại (1)……………………………… tôi chưa/không làm hồ sơ đề nghị hỗ trợ tại địa phương khác. Nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.
                       …….. ngày …. tháng …. năm 2021
NGƯỜI CAM KẾT

(Ký và ghi rõ họ tên)

(1)UBND xã/phường/thị trấn nơi đăng ký hưởng chế độ.